
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej przy ulicy Wyspiańskiego 20 w Łochowie oraz 
sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 573)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłaty za korzystanie z hali sportowej przy ul. Wyspiańskiego 20 oraz sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej  Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 60AD1315-E3BA-4F4F-837D-0C9692FD70DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/243/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 26 października 2016 r.

Opłaty za korzystanie z  pomieszczeń: hali sportowej przy ul. Wyspiańskiego 20 oraz sali sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie:

1. Wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z pomieszczeń:

1) cała płyta boiska - 120 zł za godzinę;

2) 2/3 płyty boiska  - 80 zł za godzinę;

3) 1/3 płyty boiska  - 50 zł za godzinę;

4) sala lustrzana - 50 zł za godzinę;

5) sala korekcyjna - 50 zł za godzinę;

6) sala konferencyjna - 50 zł za godzinę;

7) sala lekcyjna - 30 zł za godzinę;

8) sala komputerowa - 50 zł za godzinę;

2. Wprowadza się następujące opłaty z zajęcia sportowo - rekreacyjne:

1) aerobik - 50 zł za miesiąc, 25 zł uczniowie i studenci;

2) aerobik - 8 zł jednorazowo, 4 zł uczniowie i studenci;

3) siłownia - 65 zł za miesiąc, 35 zł uczniowie i studenci;

4) siłownia - 10 zł jednorazowo, 5 zł uczniowie i studenci;

5) ścianka wspinaczkowa - 10 zł za godzinę;

6) strzelnica - 10 zł za godzinę z własnym sprzętem, 15 zł za godzinę bez sprzętu, instruktor godzina 50 zł;

7) tenis stołowy - 5 zł za godzinę za stół;

3. Kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu Gminy Łochów, dotowane przez Gminę Łochów korzystają z 
pomieszczeń ze zniżką 60%.

4. Wynajem dla komercyjnej działalności sportowo – rekreacyjnej, zgodnie z cennikiem bez ulg.

5. Ceny za korzystanie z pomieszczeń zawierają podatek VAT.

6. Zajęcia sportowo-rekreacyjne prowadzone w ramach Szkolnych Kół Sportowych (SKS) przez 
nauczycieli W-F – prowadzone są nieodpłatnie.

7. Grupy korzystające z pomieszczeń na podstawie niniejszej uchwały mogą korzystać z  jednej szatni.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 60AD1315-E3BA-4F4F-837D-0C9692FD70DA. Podpisany Strona 1




